

# **Allerød Auto 2020 ApS**

Gl Lyngvej 119  
3450 Allerød

Årsrapport  
15. juni 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2021**

---

**Christian Friis Pedersen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Allerød Auto 2020 ApS  
Gl Lyngvej 119  
3450 Allerød  
e-mailadresse:      kontakt@alleroedauto.dk  
CVR-nr:              41455470  
Regnskabsår:        15/06/2020 - 30/06/2021

**Revisor**            Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr:              15396105  
P-enhed:              1000916331

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive autoværksted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 230 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 270 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 15. jun. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.563.096</b>
Personaleomkostninger	1	-1.234.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.797
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>299.368</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-4.047
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>295.321</b>
Skat af årets resultat		-65.076
<b>Årets resultat</b>		<b>230.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		230.245
<b>I alt</b>		<b>230.245</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		kr. 115.188
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.188</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>115.188</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		199.565
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>199.565</b>
Likvide beholdninger		702.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>952.153</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.067.341</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		230.245
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>270.245</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.584
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.584</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		390.032
Skyldig selskabsskat		63.492
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		341.988
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>795.512</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>795.512</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.067.341</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>
Lønninger	1.203.586
Sociale omkostninger	11.430
Øvrige personaleomkostninger	19.915
	<u>1.234.931</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2